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دولت جدید در مرحله حساسی قرار دارد انتخاب 
وزرا برای پیشنهاد به مجلس، کار سختی است که 
آقای پزشکیان خود نیز به آن واقف است و دیروز در 

مجلس به آن اشاره کرد.
رئیس جمهور منتخب کمیته ای را برای تعیین 
وزرای پیشنهادی مشخص کرده و ریاست آن را 
به محمد جواد ظریف سپرده است، با این وجود 
حتی صدای اصلاح طلبان نیز در آمده و بهزاد 
نبوی پیر اصلاحات گفته؛»از همه اعضای کمیته ها 
عاجزانه استدعا دارم، به خاطر ایران و به خاطر دکتر 
پزشکیان بینوا، دست از سهم خواهی از این گوشت 
قربانی بردارند!« برخی دیگر نیز اعتراض کرده اند اما 
آنچه مهم است توصیه هایی است که دیروز رهبر 
معظم انقلاب در دیدار نمایندگان مجلس شورای 
اسلامی که مسعود پزشکیان رئیس جمهور منتخب 
نیز حضور داشت ارائه کردند و از هر دو طرف 
یعنی مجلس و رئیس جمهور منتخب خواستند که 
کابینه ای قوی با معیارهایی که فرمودند شکل بگیرد.
کمیته ها مشغول بررسی گزینه ها هستند و ظریف 
نیز گزارش هایی در این زمینه داده و حتی در صدا 
و سیما درباره روند کاری کمیته ها برای تعیین 
وزرای پیشنهادی ارائه داده، البته به این نکته نیز 
باید توجه داشت که رهبر معظم انقلاب دیروز درباره 
قانون اقدام راهبردی که البته مسعود پزشکیان در 
مناظره های انتخاباتی بر تمکین قانون تأکید داشت 
و بر اجرای این قانون نیز تأکید کرد، اما محمد جواد 
ظریف در یکی از برنامه های تبلیغاتی در تلویزیون 
گفت؛»در واقع اگر قانون مجلس نبود بعد از پایان 

دوره ترامپ توافق هسته ای احیا می شد.«
هر چند این قانون در صیانت از حقوق ایران در قبال 
اقدامات ضد برجامی آمریکا و اروپا به تصویب رسید 
و اجازه نداد تا آنها یکطرفه برجام را نقض کنند و 
واکنشی از سوی ایران نبینند.اما نظرات ظریف درباره 
این قانون باید از سوی رئیس جمهور منتخب در 
همه زمینه ها با حساسیت دنبال شود. لزوم تبعیت 
و تمکین به قانون یک اصل مهم و غیر قابل انکار 
است، مجلس شورای اسلامی قانونی را تصویب کرده 
و شورای نگهبان نیز آن را تأیید کرده و رهبر معظم 
انقلاب هم از این قانون بارها حمایت کرده اند و آن را 
کاری بجا دانسته و دیروز آن را غیرقابل ایراد دانستند. 
خوب است هم مجلس و هم رئیس جمهور منتخب 
توصیه های رهبری را جدی بگیرند و برای تشکیل 
کابینه ای در تراز ایران، انقلاب و مردم گام بردارند، 
چرا که موفقیت رئیس جمهور منتخب موفقیت همه 
ایران است، 12 معیاری که رهبری به آنها اشاره کردند 
اگر از سوی مجلس و رئیس جمهور منتخب توجه 
ویژه شود قطعاً اتفاقات مثبتی خواهد افتاد و دولتی 
کارآمد تشکیل خواهد شد که می تواند مشکلات را 
حل کند در غیر این صورت می توان در انتظار چالش 
بین مجلس و رئیس جمهور منتخب برای بررسی و 

تأیید صلاحیت وزرای پیشنهادی بود.

رهبر انقلاب کار سخت رئیس 
جمهور منتخب را آسان کردند

پزشکیان در صحن مجلس:
 باید مشکلات مردم را 
با کمک مجلس حل کنیم
2

ــر ــبـ خـ

سرمقاله

گرمای هوا در ایران رکورد زد
مطابق گزارش سازمان هواشناسی دمای هوا در تیرماه 1.۳ درجه گرم تر از متوسط 

بلند مدت بوده و رکورد ۳۰ ساله دما در برخی مناطق جنوب شرق ایران شکسته شد.
کارشناس اقلیمی مهدی عباس نژاد می گوید که رکورد گرم ترین سال جهان از ابتدای ثبت 
آمار رسمی شکسته شده و مرکز این گرما بر غرب آسیا مسقر است.هفته گذشته نیز دمای 
هوای متوسط ایران 1 درجه گرم تر از متوسط بلند مدت بود.رکورد ۳۰ ساله دمای هوا در 
جنوب شرق ایران شکسته شده و هم اکنون 1۷۸ ایستگاه هواشناسی در گستره کشور 
دمای بالاتر از ۴۰ درجه را ثبت کرده اند. متوسط دمای هوا در گرم ترین کشور اروپایی به 
۳۰ درجه نمی رسد اما تابستان سال پیش، ۶1 هزار نفر در قاره سبز به دلیل گرما جان 
خود را از دست دادند. کارشناس انرژی هاشم اورعی به زیرساخت ضعیف شبکه برق ایران 
اشاره کرده و معتقد است که اگر ما به فکر توسعه نیروگاه و شبکه برق کشور نباشیم، همه 
ساله با مشکل مواجه خواهیم شد و دمای هوا این مسئله را تشدید خواهد کرد.در مقابل 
کارشناس انرژی رضا حق بین به ساخت 1۰ هزار مگاوات نیروگاه در ۳ سال گذشته اشاره 
کرده و می گوید که دما آنقدر بالا رفته که شبکه برق کشورهای توسعه یافته از جمله 

آمریکا و ژاپن هم خاموشی می دهد. 

تعیین کابینه جدید تعیین کابینه جدید 
با با 1212 معیار معیار

صفحه 3

کشف پیکر تعدادی از شهدای 
 سال های نخستین انقلاب 

با دست و پاهای بسته

m.director80@yahoo.com

محمد صفری
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آگهی مزایده عمومی یک مرحله ای 03-75-23 

اداره پيمان و رسيدگي اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان همدان

ت دوم
نوب

وزارت راه و شهرسازي
اداره كل راهداري و حمل و نقل جاده ای استان همدان  

 

www.setadiran.ir محل دريافت اسناد :  سامانه تداركات الکترونیک دولت به نشانی
جهت اطلاع بیشتر به سايت http://IETS.MPORG.IR  مراجعه نمايید 

آخرين مهلت دريافت اسناد : تا ساعت 13:00 مورخ 1403/05/03
آخرين مهلت ارائه  پیشنهاد قیمت : تا ساعت 00: 13 مورخ : 1403/05/13 

محل تحويل پاكت الف به صورت فیزيکی: دبیرخانه اداره كل واقع در همدان بلوار سید جمال الدين اسد آبادی نبش بلوار شهید ستار ابراهیمی
www.setadiran.ir محل تحويل پاكت الف و ب و ج به صورت الکترونیکی: سامانه تداركات الکترونیک دولت به نشانی

تاريخ بازگشائي پاكات : ساعت 09:00  صبح مورخ 1403/05/14 
 محل بازگشايي پاكات : سالن جلسات اداره كل واقع در همدان بلوار سید جمال الدين اسد آبادی نبش بلوار شهید ستار ابراهیمی 

مهلت اعتبار پیشنهاد قیمت : 3ماه
-قیمتها متناسب با كالای ساخت داخل با لحاظ كیفیت ارائه گردد.  

شناسه آگهی 1755782        م الف 739
نوبت اول 1403/4/31 ، نوبت دوم 1403/5/1

معاملات برآورد ريالموضوع مناقصهشماره مناقصه تضمین  نامه  آيین  براساس  كار)ريال(  ارجاع  فرايند  در  شركت  تضمین  مبلغ 
دولتی به شماره 123402/ت50659هـ مورخ 94/9/22

فروش اموال فرسوده و اسقاطی موجود23ز-03-75
 در اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان همدان

2/105/250/000قیمت مقطوع

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای ) تجدیدی (
شماره مناقصه در سامانه ستاد   :2003001521000002

مدیریت شعب بانک کشاورزی استان آذربایجان غربی

مدیریت شعب بانک کشاورزی 
استان آذربایجان غربی

مدیریت شعب بانک کشاورزی آذربایجان غربی در نظر دارد ، نسبت به واگذاری نگهبانی مسلح و اسکورت 
پولرسانی در  ساختمان مدیریت و شعب استان از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای توسط شرکت هایی که دارایی 
صلاحیت و سوابق کاری در خصوص موضوع مناقصه باشند ، از طریق سامانه ستاد اقدام نماید . این آگهی در 2 نوبت و 

به فاصله 4 روز در  روزنامه های کثیر الانتشار چاپ می شود . 
تاریخ انتشار آگهی نوبت اول 1403/05/01  و تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم  1403/05/06 

1-  نام و نشانی مناقصه گزار  :
مدیریت شعب بانک کشاورزی استان آذربایجان غربی به آدرس : ارومیه - خیابان کاشانی ، ساختمان مدیریت 

2- نوع و مبلغ تضمین در مناقصه :
یک فقره ضمانتنامه بانکی ) به غیر از بانک کشاورزی ( به میزان  1.225.000.000  ) یک میلیارد و دویست و بیست و 
پنج میلیون  ریال ( دارای حداقل 3 ماه اعتبار و قابل تمدید باشد و یا واریز وجه به حساب شماره 1051278662  به 
شناسه عمومی 1010083018451 ) قابل پرداخت در کلیه شعب بانک کشاورزی ( به میزان  1.225.000.000  ) یک میلیارد 
و دویست و بیست و پنج میلیون  ریال ( ) حداقل تا 3 ماه نزد بانک بلوکه خواهد ماند و تا 3 ماه دیگر قابل تمدید می 

باشد ( به نام مدیریت شعب بانک کشاورزی استان آذربایجان غربی
3- زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه از سامانه ستاد : از مورخ  1403/05/01  لغایت ساعت  13:00  مورخ  1403/05/15 

 4- مهلت تسلیم فیزیکی پاکت الف : 
حداکثر تا ساعت 13:00 تاریخ  1403/05/30 - به آدرس  : ارومیه - خیابان کاشانی - ساختمان مدیریت - بانک کشاورزی 

- طبقه سوم - واحد پشتیبانی  
5-  زمان و مهلت بارگذاری پیشنهادها در سامانه ستاد : 

مهلت بارگذاری پیشنهادات در سامانه ستاد تا ساعت  13:00 مورخ  1403/05/30 
6-  تاریخ و محل برگزاری جلسه : 

دریافت اسناد از سامانه و بازگشایی ساعت  8  صبح مورخ  1403/05/31 
آدرس : ارومیه - خیابان کاشانی - ساختمان مدیریت - طبقه چهارم سالن کنفرانس مدیریت 

7- اسناد و مدارک پاکتهای  ب و ج  باید دارای امضاء و مهر الکترونیکی باشند . 
شناسه آگهی 1755712

نوبت اول 1403/5/1 ، نوبت دوم 1403/5/6

* آگهی مناقصه عمومی – تجدید مناقصه *نوبت اول 
شماره مناقصه 42197 

شرکت گاز استان مازندران 

ت اول
نوب

شرکت گاز استان مازندران 

با مشخصات و شرایط ذکر شده به روش مناقصه عمومی و از طریق سامانه تدارکات  شرکت گاز استان مازندران در نظر دارد مناقصات جدول ذیل را بین پیمانکاران واجد شرایط 
الکترونیکی دولت  برگزار نماید . کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 
به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبل ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت 

شرکت در مناقصه محقق سازند .

شرح مختصر کار : 
1- محل تامین اعتبار: منابع جاری

2- نوع تضمین فرایند ارجاع کار : تضمین معتبر براساس آیین نامه تضامین معاملات دولتی مصوبه هیات وزیران به شماره 123402/ت 50659 هـ   مورخ 1394/9/22 و اصلاحات بعد از آن 
درخصوص کارهای پیمانکاری

3-  محل اجرای پروژه : در محدوده گاز استان مازندران
4- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه : ساعت 10 صبح روز شنبه  1403/04/30 می باشد .

5- مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : ساعت 10 صبح روز چهارشنبه تاریخ 1403/05/03
6-  مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : ساعت  08:00  صبح روز شنبه  تاریخ 1403/05/13 ضمنا«اصل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کارتا پایان وقت اداری ثبت اتوماسیون اداری و تحویل دبیر خانه 

رمز محرمانه حراست گردد (
7- زمان بازگشایی پاکت ها : ساعت 09:00 صبح روز  سه شنبه  تاریخ 1403/05/16

8- مدت اعتبار پیشنهادها : سه ماه می باشد و این مدت حداکثر برای یکبار قابل تمدید است.
9 -شرایط متقاضی :

- داشتن گواهی صلاحیت از اداره کار ، رفاه و امور اجتماعی
- داشتن توانایی ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار و انجام تعهدات طبق ضوابط کارفرما

- داشتن کد اقتصادی از وزارت اقتصادی و دارایی
  http : // iets.mporg.ir ثبت نام و اخذکد اطلاع رسانی پایگاه ملی مناقصات با مراجعه به سایت -

- ارائه صورتهای مالی حسابرسی شده منتهی به 1401/12/29 برای پیشنهادهای بالای  10برابر نصاب معاملات متوسط باشد الزامی است. با رعایت ماده 4 آیین نامه راهکارهای افزایش ضمانت 
اجرایی و تقویت حسابرسی.

- » حداقل نصاب پیشنهاد دهنده در این مناقصه ها به هر تعداد مناقصه گرمی باشد. )ملاک تعیین تعداد مناقصه گر، بعد از تایید صحیح بودن محتویات پاکت الف می باشد(.
- قیمتها متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.)در صورتیکه کالا مشابه تولید داخل دارد(

متقاضیانی که دارای شرایط مذکور در بند » 9« فوق بوده و آمادگی اجرای پروژه را دارند ، 
می توانند درمهلت تعیین شده فوق الذکر جهت  در یافت اسناد به سایت اعلام شده مراجعه  نمایند .

- شرکت کنندگان در مناقصه، میبایست شماره ثابت و شماره فکس دفتر خود را در سامانه ستاد ارائه نمایند در غیر اینصورت مسئولیت عدم اطلاع رسانی در مواقع ضروری به عهده آن  شرکت 
می باشد و حق هیچگونه اعتراضی نخواهند داشت.

-  به پیشنهادات شرکت های دارای هیات مدیره مشترک موثر در انجام مناقصه تر تیب اثر داده  نخواهد شد.
 www.nigc-mazandaran. ir جهت کسب اطلاعات بیشتر در سایت شرکت گاز استان مازندران به آدرس -

و پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات کشور به آدرس http : // iets.mporg.ir  مراجعه نمایید .
- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه

- مرکز تماس : 41934-021  و   57895000 -021 
- دفتر ثبت نام : 88969737 و 95193768 
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